
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W  SUWAŁKACH
Suwałki, dnia 31 grudnia 1962 r. N r Ąi f  i i Poz. 4 9 -5 3

TREŚĆ

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 49 — Uchwała N r ' XIII/42/82 z 28 ' grudnia 1982 r. w  
sprawie dalszej działalności w  zakresie gospo­
darki ziemią.

Poz. 50 — Uchwała Nr XIII/43/82 z 28 grudnia 1982 r. w  spra­
w ie rozwoju ogrodnictwa działkowego do 1985 r. 
na terenie województwa suwalskiego.

Akty prawne Wojewody

Poz. 51 — Zarządzenie Nr 74/82 z dnia 23 grudnia 1982 r.
w  sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego

Urzędu Wojewódzkiego.
Poz. 52 — Zarządzenie - 78/82 z dnia 31 grudnia 1982 r. w  

sprawie utworzenia Ośrodka Badań i Kontroli 
Środowiska w  Suwałkach.

Uchwały rad narodowych

Poz. 53 — Uchwała Nr XXV/67/82 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Mikołajkach z dnia 30 listopada
1982 r. w  sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gimny M ikołaj­
ki.

Poz. 49

Uchwala Nr X I II/42/82 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach  

' z dnia 28 grudnia 1982 r .  
w sprawie dalszej działalności w  zakresie gospodarki ziemią.

Dbałość o racj onalną gospodarkę ziemią, która jest pod­
stawowym środkiem produkcji rolnej, stanowi od lat i nadal 
stanowić będzie jedno z głównych założeń polityki rolnej 
naszego Państwa.. ~

W polityce gruntowej konsekwentnie powinna być stoso­
wana zasada, że ziemia jako środek produkcji jest dobrem 
ogólnonarodowym i niezależnie od form y własności musi 
być w pełni wykorzystana dla całego społeczeństwa. Osią-- 
gnąc to ruożna poprzez:
— pełne i właściwe zagospodarowanie wszystkich użytków 

rolnych,
— maksymalne ograniczenie ilości gruntów rolnych wypa­

dających z produkcji pod inwestycje,
— racjonalne ukształtowanie struktury przestrzennej gos­

podarstw rolnych oraz przywracanie gruntów zdewasto­
wanych do produkcji.

Mając na uwadze zapewnienie realizacji przedstawionych 
kierunków zmierzających do intensyfikacji produkcji rolnej
— Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie art. 
20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych '(Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późn-. zmianami) — 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za słuszne dotychczasowe kierunki działania 
v/ zakresie trwałego rozdysponowania, nieruchomości Pań­
stwowego Funduszu Ziemi prowadzące do, systematycznego 
zmniejszania się ich zasobów.

§ 2 .
Zobowiązuję się Wojewodę do:

1) podejmowania dalszych działań mających na celu popra­
wę struktury obszarowej gospodarstw rolnych poprzez 
sprzedaż nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
rolnikom gwarantującym najlepsze ich wykorzystanie,

2) udzielenia pomocy jednostkom gospodarki uspołecznio­
nej w  zagospodarowywaniu gruntów rozdrobnionych, od­
dalonych od zasadniczych kompleksów z utrudnionym 
dojazdem,

3) m aksymalnego skrócenia okresu załatwiania wniosków 
rolników:

a) o przekazanie gospodarstw za emeryturę lub rentę,
b) o nabycie państwowych nieruchomości rolnych, .
c) o dzierżawę gruntów Państwowego Funduszu Ziemi 

w  przypadku, gdy nie mogą byc one przedmiotem 
sprzedaży,

4) prowadzenia prac rekultywacyjno-ulepszeniowych zw ią­
zanych z pełnym, zagospodarowaniem użytków zielonych: 
budową dróg do obsługi pól, odkamieniania kosztem 
najmniejszych nakładów przy gwarancji osiągnięcia jak 
największych efektów ekonomicznych we wszystkich sek­
torach gospodarki,

5) stosowania przepisów o ochronie gruntów rolnych i leś­
nych już na etapie opracowywania planów zagospodarowa­
nia przestrzennego przeznaczając pod inwestycje grunty 
najsłabsze, a przy lokalizacji jednostkowych inwestycji, 
ograniczenie powierzchni do niezbędnego minimum, •

6) poprawiania rozłogów . gospodarstw indywidualnych i 
jednostek gospodarki uspołecznionej poprzez prace sca­
leniowe,

7) systematycznej kontroli rolniczego użytkowania gruntów 
rolnych i egzekwowania właściwego ich zagospodarowa­
nia we wszystkich sektorach gospodarki rolnej^

8) prowadzenia akcji osadniczej na wolne grunty i budynki 
Państwowego Funduszu Ziemi oraz zagospodarowane 
przez jednostki gospodarki uspołecznionej,

9) przekazywania gruntów stanowiących własność Państwa, 
położonych w  okolicach miast i osiedli robotniczych pod 
zespołowe uprawy ogrodnicze.

§ 3.

Zaleca się:

1) radom narodowym stopnia podstawowego uwzględnienie 
w  planach pracy problematyki związanej z gospodarką 
ziemią pod względem właściwego jej wykorzystania,

2) Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych Oddział w  Augusto­
wie przyśpieszenie załatwiania spraw dotyczących eme­
rytur i rent rolnikom z tytułu przekazywania gospodarstw 
na Skarb Państwa i następcom,

3) Bankowi Gospodarki Żywnościowej Oddział Wojewódzki 
w  Suwałkach z . siedzibą w  Ełku, sprawne i terminowe 
realizowanie uchwały Nr. 209 Rady Ministrów z dnia 
12.10.1981 r. w  sprawie kompleksowej obsługi rolników 
przez banki w  zakresie obrotu nieruchomościami rolnymi,

4). jednostkom wymienionym w  „Programie osadnictwa rol­
niczego województwa suwalskiego” pełną realizację zadań 
im przypisanych,



§ 4.

Kontrolę społeczną nad przebiegiem  w ykonania uchwały 
powierza się K om isji P rodukcji Rolnej W ojewódzkiej Rady 
Narodowej, k tórej w yniki będą om awiane na posiedzeniu 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5.

W ojewoda zobowiąże terenow e organy adm inistracji pań- 
stowej stopnia podstawowego *do podjęcia działań w zakresie 
zadań w ynikających z uchwały. ,

§ 6.

Traci moc uchw ała Nr XIV/49/79 W ojewódzkiej Rady Na­
rodowej w  Suw ałkach z dnia 29 czerwca 1979 r. w sprawie 
dalszej działalności w zakresie gospodarki ziemią.

§ 7.

U chw ała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Jan N owakow ski

Poz. 50

U chw ała Nr XIII/43/82 
W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  Suw ałkach

- z dnia 28 grudnia 1982 r.

w  spraw ie rozwoju ogrodnictwa działkowego do 1985 roku 
na terenie w ojew ództw a suw alskiego.

Wobec stale w zrastającego zapotrzebow ania na pracow ­
nicze ogrody działkowe oraz m ając na uwadze różnorodność 
funkcji społeczno-gospodarczych jakie spełn iają pracownicze 
ogrody działkowe w  zakresie zaopatrzenia w podstawowe 
produkty  warzywniczo-owocowe, rekreacji, wypoczynku i 
zdrow ia — W ojewódzka Rada Narodowa na podstaw ie art. 
5 ust. 2 ustaw y z dnia 6 m aja 1981 r. o pracowniczych ogro­
dach działkowych (Dz. U. Nr 12 poz. 58) uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

Uznać za słuszne dotychczasowe kierunki, rozwoju pracow ­
niczych ogrodów działkowych.

§ 2.

P rzyjąć przedłożony program  rozwoju ogrodnictwa działko­
wego do roku 1985, zakładający w zrost powierzchni gruntów  
przeznaczonych pod pracownicze ogrody działkowe o 350 ha 
w  skali w ojew ództw a w stosunku do stanu na dzień 31 g rud­
nia 1981 r. wg. załącznika do niniejszej uchw ały*

§ 3.

P rzy jęty  w zrost traktow ać jako minimalny, konieczny do 
zaspokojenia obecnie w ystępujących potrzeb. Przewidzieć 
rezerw ę gruntów  w wielkości 50 ha na ew entualny wzrost 
zapotrzebowania w rozw ijających się ośrodkach miejskich.

§ 4.

Zobowiązać W ojewodę do:-
1) uwzględnienia w miejscowych planach zagospodarowanra 

przestrzennego terenów  przeznaczonych pod potrzeby 
pracowniczych ogrodzw działkowych,

2) objęcia planam i społeczno-gospodarczymi terenow ych 
jednostek adm inistracyjnych rozwój ogrodnictwa dział­
kowego,

3) zapew nienia środków  finansow ych na wykup, rek u lty ­
wację, meliorację, doprowadzenia dróg dojazdowych, e- 
nergii elektrycznej oraz zaopatrzenia w  wodę terenów  
przeznaczonych pod pracownicze ogrody działkowe,

4) w ydzielenia z puli wojewódzkiej odpowiedniej ilości m a­
teriałów  budow lanych do budowy altan, domów dzia ł­
kowca, ogrodzenia i doprowadzenia wody.

* Załącznika nie drukuje się.

§ 5.

Upoważnia się W ojewodę do zapew nienia środków  z n ad ­
wyżki budżetowej na uzupełnienie funduszu Rozwoju P ra ­
cowniczych Ogrodów Działkowych.

§  6 .

Zaleca się:
1) radom narodow ym  stopnia podstawowego, aby w  swoim 

działaniu uw zględniały problem atykę rozw oju ogrodów 
działkowych,

2) Spółdzielni O grodniczo-Pszczelarskiej udostępnienie od­
powiedniego m ateria łu  nasadzeniowego i nasion, sp rz ętu  
ogrodniczego oraz m ateria łów  do budowy tuneli foliowych 
wg zamówień złożonych przez Zarządy Ogrodów D ziałko­
wych,

3) Zarządowi W ojewódzkiem u Polskiego Związku D ziałkow ­
ców w Suw ałkach zapew nienie szybkiego i w łaściwego 
zagospodarowania przejętych terenów .

§ 7.

Kontrolę społeczną nad przebiegiem  w ykonania uchw ały po­
w ierza się Kom isji P rodukcji Rolnej W ojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 8.

Wojewoda spowoduje opracow anie w term in ie do końca 
(I kwartału 1983 r. harm onogram u zabezpieczającego rea li­
zację programu rozw oju ogrodnictw a działkowego do roku 
1985.

§ 9.

Uchwala wchodzi w  życie z  dniem  powzięcia.

Przew odniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Jan  Nowakowski

Poz. 51

Z arząd z enie Nr 74/82 
W ojewody Suwalskiego

z dnia 23 grudnia 1982 roku

w sprawie zm iany regulam inu organizacyjnego Urzędu 
Wojewódzkiego w  Suw ałkach.

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 29 m aja  1979 r. w spraw ie zasad organizacji urzędów 
terenowych organów adm in istracji państw ow ej (Dz. U. Nr 14, 
poz. 92 z późniejszym i zm ianam i) zarządza się, co następuje:

§ L
Wprowadza się następujące zm iany w  regulam inie organiza­
cyjnym. Urzędu W ojewódzkiego w  Suw ałkach stanow iącym  
załącznik do zarządzenia Nr 4/80 W ojewody Suwalskiego z 
dnia 21 stycznia 1980 r. (Dz. Urz. WRN N r 3, poz. 12 z 
późniejszymi zm ianami):
1. § 6 ust. 6 pkt. 1 otrzym uje b r zmienie: ‘

„6. Komenda W ojewódzka S traży Pożarnych
1) tworzy się w Kom endzie W ojewódzkiej S traży P ożar­

nych następujące jednostki organizacyjne:
— Służbę O rganizacyjną,
— Służbę G ospodarki M ateriałow o-Technicznej,
— Służbę Finansow ą,
— Służbę Prew encji,
— Służbę O peracyjno-Szkoleniową
oraz W ojewódzki O środek Szkolenia Pożarniczego ’.

2. § 6 ust. 7 pk t 1 otrzym uje brzm ienie:
„7. Wydział K om unikacji
1) tworzy się w W ydziale K om unikacji następujące jed­

nostki organizacyjne:
— Oddział Inspekcji G ospodarki Samochodowej 

oraz stanow iska pracy do spraw :
— przewozów,
— ruchu  drogowego,



— drogowych,
— techniczno-adm inistracyjnych,
— ew idencji pojazdów ”.

3. § 6 ust. 11 p k t 1 o trzym uje brzm ienie:
„11. K u ra to riu m  Ośw iaty i W ychowania

 1) tw orzy się w  K ura to rium  O św iaty i W ychowania 
następujące jednostki organizacyjne:
— Oddział Organizacji, K adr i S praw  Socjalnych,
— Oddział K ształcenia Ogólnego, W ychowania i Opieki,
— Oddział K ształcenia Zawodowego i Ustawicznego,
— Oddział Ekonomiczny,
— Zespół K ontroli i K oordynacji Nadzoru 
oraz stanow iska pracy do spraw :
— w ychow ania obronnego,
— inw estycji, rem ontów  i zaopatrzenia”.

4. Ustala się treść załącznika do regulam inu organizacyjne­
go „Podział zagadnień oraz nadzoru nad jednostkam i or­
ganizacyjnym i pomiędzy W ojewodą a W icewojewodam i” 
wg załącznika.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia pow ierza się dyrektorom  wydziałów 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1983 r. i 
podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach.

W ojewoda

(—) m gr Kazim ierz Jabłoński

Załącznik do zarządzenia Nr 74/82 
W ojewody Suwalskiego 
z dnia 23 grudnia 1982 roku

PODZIAŁ ZAG ADNIEŃ ORAZ NADZORU  
NAD JEDNOSTKAM I ORGANIZACYJNYM I 

POMIĘDZY WOJEWODĄ A WICEWOJEWODAMI

1. W icewojewodowie w  ram ach zleconych przez W ojewodę 
obowiązków w ykonują upraw nienia W ojewody w nas tę­
pujących dziedzinach o ile określone spraw y lub grupy 
spraw nie zostały zastrzeżone do osobistej aprobaty  
Wojewody:
1) W icew ojew oda mgr Stefan Lenkow ski — w ykonuje  

upraw nienia W ojew ody w  dziedzinach:
a) ośw iaty i w ychowania,
b) ku ltu ry  i sztuki,
c) ku ltu ry  fizycznej i turystyki,
d) budżetowo-gospodarcze,
e) kom unikacji i łączności,
f) zdrow ia i opieki społecznej,
g) inw estycji oświaty, służby zdrowia, tu rystyk i 

i sportu, ku ltu ry  oraz kom unikacji i łączności.

2) W icew o jew oda dr inż. Józef Sm arżew ski — w ykonu j e 
upraw nienia W ojew ody w  dziedzianach:
a) produkcji rolnej i przem ysłu rolno-spożywczego,
b) inw estycji i budow nictw a rolniczego,
c) zaopatrzeniia rolnictw a,
d) leśnictwa,
e) skupu i kontrak tacji,
f) handlu w zakresie zaopatrzenia ludności w a rty k u ­

ły konsum pcyjne i przemysłowe,
g) przem ysłu terenowego i usług,

■ h) inw estycji handlu i usług.

3) W icew ojew oda mgr inż. S tan isław  Szaw ioła — w yko­
nuje upraw nienia W ojew ody w  dziedz inach:
a) kom pleksowej koordynacji inw estycji i budow nict­

wa,
b) gospodarki przestrzennej,
c) ochrony środow iska i gospodarki wodnej,
d) gospodarki kom unalnej i m ieszkaniowej,
e) zatrudnien ia i spr*aw socjalnych,
f) ochrony przeciw pożarow ej.

2. W odniesieniu do dziedzin nie w ym ienionych w  ust. 1 
upraw nienia W ojewody w ykonuje osobiście W ojewoda.

3. W ojewoda i W icewojewodowie w  ram ach ustalonego w 
ust. 1 i 2 podziału zagadnień sp raw ują nadzór nad dzia­
łalnością następujących wydziałów Urzędu W ojewódzkie­
go oraz jednostek podporządkowanych Wojewodzie:

W ojewoda mgr, K azim ierz Jabłoński

1) Biuro O rganizacyjno-Praw ne i K adr, P
2) W ojewódzka K om isja Planow ania,
3) W ydział K ontroli i Instruktażu,
4) W ydział Finansowy,
5) W ydz iał Spraw  Społeczno-A dm inistracyjnych,
6) W ydział do S praw  W yznań,
7) W ojewódzki Inspek to ra t Obrony Cywilnej,
8) S ek re ta ria t W ojewódzkiego K om itetu Obrony,
9) W ojewódzki Ośrodek Doskonalenia K adr.

W icew ojew oda mgr Stefan Lenkowski

1) W ydział Budżetowo-Gospodarczy,
2) W ydział Kom unikacji,
3) K uratorium  Oświaty i W ychowania,
4) W ydział Zdrowia i Opieki Społecznej,
5) W ydział K u ltu ry  Fizycznej, Sportu i Turystyki,
6) W ydział K ultury  i Sztuki,
7) W ojewódzka S tacja Sanitarno-Epidem iologiczna,
8) W ojewódzka K olum na T ransportu  Sanitarnego,
9) W ojewódzki Szpital Zespolony oraz zespoły opieki 

zdrowotnej,
10) W ojewódzki Dom K ultury,
11) W ojewódzka B iblioteka Publiczna,
12) M uzeum Okręgowe,
13) Biuro W ystaw  Artystycznych,
14) Biuro D okum entacji Zabytków.

W icew ojew oda dr inż. Józef Sm arżew ski

1) W ydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa,

2) W ydział H andlu i Usług,
3) W ojewódzka K om isja do W alki ze Spekulacją,
4) W ojewódzki Zakład W eterynarii,
5) W ojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych,
6) W ojewódzka S tacja K w arantanny  i Ochrony Roślin,
7) W ojewódzki Zarząd Inw estycji Rolniczych,
8) W ojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego,
9) W ojewódzki Zakład Usług W odnych dla potrzeb Rol­

nictw a.

W icewojewoda m gr inż. S tanisław  Szawioła

1) W ydział Ochrony Środowiska i G ospodarki W odnej,
2) W ydział G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej,
3) W ydział Budownictwa,
4) W ydział Z atrudnienia i Spraw  Socjalnych,
5, W ojewódzka K om enda Straży Pożarnych,
6) W ojewódzka D yrekcja Rozbudowy M iast i Osiedli 

W iejskich,
7) W ojewódzkie Biuro Planow ania Przestrzennego.

4. W przypadku niemożności (np. choroby, urlopu itp.) oso­
bistego pełnienia obowiązków przez Wojewodę, zakres 
zastępstw a sprawowanego przez każdorazowo wyznacza­
nego W icewojewodę, rozciąga się na w szystkie czyn­
ności w ypełniane przez W ojewodę.

Poz 52

Zarządzenie Nr 78/82 
W ojewody Suwalskiego

z dnia 31 grudnia 1982 r.
w spraw ie utw orzenia Ośrodka Badań i K ontroli' Środowiska 
w Suw ałkach.

Na podstaw ie art. 48 i 60 ust. 2 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958" roku o radach narodow ych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zm ianami) oraz wytycznych M inistra 
G ospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 7 lutego



1974 roku w  sprawie działania ośrodków badań i kontroli 
środowiska zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Tworzy się z dniem 1 stycznia 1983 r. na bazie istniej ącej 
Samodzielnej Pracowni Badań i Kontroli Środowiska w  Su­
wałkach — Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska w  Su­
wałkach.

§ 2 .

Ustala się statut Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska w 
Suwałkach stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.*

§ 3.

Szczegółową strukturę organizacyjną, zakres zadań poszcze­
gólnych komórek organizacyjnych, stanowisk pracy i od­
działu terenowego określa regulamin organizacyjny, który 
jest zatwierdzony przez dyrektora Wydziału Ochrony Śro­
dowiska i Gospodarki Wodnej Urzędu Wojewódzkiego w 
Suwałkach.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Urzędu W oje­
wódzkiego w  Suwałkach.

§ 5 .

Traci moc zarządzenie Nr 57/79 W ojewody Suwalskiego 
z dnia 31 grudnia 1979 r. w  sprawie zadań i organizacji 
Samodzielnej Pracowni Badań i Kontroli Środowiska (Dz. 
Urz. W RN  z 1979 r. Nr 9, poz. 36).

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1983 roku 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Suwałkach.

Wojewoda  
(—) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 53

Uchwała N r XXV/67/82 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Mikołajkach  

z dnia 30 listopada 1982 r. 
w  sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zgospodarowania 
przest rzennego gminy Mikołajki.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M ini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo­

rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy, z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w  Mikołajkach uchwala co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Mikołaki przedstawiony w  tekście i na ry ­
sunkach planu w  skali 1 : 25 000 i 1 : 5 000 oraz program w y­
korzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w  w/w 
planie na cele nierolnicze lub nieleśne.

§ 2 . _

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Mikołajkach 
do dokonywania w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwa­
lonego planu w  zakresie nie na*uszająeym podstawowych 
elementów planu pó uzyskaniu opinii właściwej komisji 
Rady Narodowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się - Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Mikołajkach.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr 37/74 Naczelnika Powiatu w  M rą ­
gowie z dnia 14 maja 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia u- 
proszczonego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mikołajki.

§ 5.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) A lfred  Szewczyk

* Załącznika nie drukuje się

Adres Administracji: Su wałki, ul, Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pkoó j  nr 9 A  
'  Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem •— 52 zi,

półroczna bez skorowidza — 26 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egezmplarza oblicza, się w  zależności od ilości 
stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką


